
           
 

UCHWAŁA NR XIX/326/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 lutego 2020 r.  

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Regulaminowej Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 1 i 2  Statutu 
Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały   Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 
1999 r. Nr 28, poz.1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449 oraz z 
2019 r. poz. 2676)  

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się doraźną Komisję Regulaminową Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w celu przygotowania zmian Regulaminu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego.  
2. Celem działania Komisji Regulaminowej będzie przygotowanie projektu zmian 
Regulaminu Sejmiku Województwa Podkarpackiego w oparciu o propozycje 
przedłożone Przewodniczącemu Sejmiku przez komisje, radnych i Zarząd 
Województwa, a także w oparciu o dokonane przez przedmiotową komisję analizy i 
uzgodnienia. Planowane zmiany Regulaminu służyć będą doprowadzeniu do 
zgodności przepisów Regulaminu Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 
aktualnym stanem prawnym. 
 

§ 2 
Ustala się następujący skład Komisji Regulaminowej: 

1. Maria Fajger - Przewodniczący Komisji 
2. Piotr Pilch - Członek Komisji 
3. Jerzy Borcz - Członek Komisji 
4. Wojciech Zając- Członek Komisji 
5. Jerzy Cypryś - Członek Komisji 
6. Jan Tarapata – Członek Komisji. 

 
§ 3 

Komisja będzie działać do czasu uchwalenia przez Sejmik Województwa 
Podkarpackiego zmian w Regulaminie Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


